
Takimit të 6-të Online të Koordinimit Strengthening Integrity and Ethical Culture in Regional 

Higher Education – SINCERE  (Nr. 101234951 ERASMUS-EDU-2025-CBHE) 

Në kuadër të zbatimit të projektit SINCERE – Strengthening Integrity and Ethical Culture in Regional Higher 

Education, ne datën 16.02.2026 u zhvillua takimi i radhës (i gjashtë)  i koordinimit me pjesëmarrjen e të gjithë partnerëve 

të konsorciumit. Takimi u fokusua në progresin e paketave të punës (WP), menaxhimin e rreziqeve, koordinimin procedural 

dhe sigurimin e cilësisë. Gjatë këtij sesioni u prezantua struktura e pyetësorit të WP2 dhe u sqarua metodologjia e 

mbledhjes së dokumentacionit mbështetës.  

 



         


